Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ/MF Nº 10.257.028/0001-62

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS
(MODELO)

A empresa ____________________________________, inscrita no CNPJ Nº ________________________,
sediada no (a) __________________, declara sob pena da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos
para sua habilitação no presente processo licitatório - Pregão Presencial SRP n° 9/2015-034, ciente da obrigatoriedade
de declarar ocorrências posteriores.

Atenciosamente,

______________________________
FIRMA LICITANTE/CNPJ

_________________________________________
ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604
pmtlicitacao2013@gmail.com

		2015-07-06T09:48:52-0300
	JOSENALDO JUNIOR CARVALHO GOMES:93606400268